L.ix. *terris mortua fuisse in
mente. Exclusus natus i
uribus culmine animi.
tormenta resserit. premi
a calcavit. Tente arma
tos reges et prelates duc
ta fecerit. ferienti robustior
iudicanti sublimiter. **R**o
muli hec nos barbati et
debiles dicamus. qui re
ad regna celestia puellas
per ferrum infamis. quos
ita superat. superbia infla
tit. ambicio perturbat.
luxuria iniquitat. **N**a s
ad ipsa regna celorum per
bella persecutorum non po
sumus. hoc enim nobis
turpe sit quod deum nostrum
saltare per pacem sequi. **E**cce
nulli enim hoc tempore dic
deus pro me morere. sed
illicta tantum inter deside
ria occidit. **Q**ui ergo in pa
ce subiace carnis desideria
nolumus. quoniam in bello
pro domino ipsam carnem dare
mus. **R**ursum simile regnum
celorum sagene missi i ma
ri dicuntur et ex omnibus genere*

*piscium congregantur. que
impta ab ictus educta
in uasis boni pisces eli
guntur. mali autem poma
iuntur fras. **E**t ecclia
sagene comparatur. quae et
piscatoribus est communis
et per eam quisque ad eternum
regnum a presentis seculi
fluctibus trahitur. ne in
eterno mortis profunda
mergitur. **Q**ue ex omnibus
genere piscium congregantur.
quae ad preciosum ueniam sapi
entes et fatuos. libidos et
seruos. diuitias et patres.
fortes et infirmos vocat.
Tunc per psalmistam tro
diatur. ad te ois caro ue
met. **Q**ue sagena sah
at ecclia. tunc uniuersa
littera repletur. cuius in fine
suo humam genitum sum
ma condidit. **E**nim
conciunt et secundis litus
sedent. quae sicuti mare se
culum: ita seculi finis sig
nificat litus maris. in
quo scilicet fine boni pis
ces in uasis eliguntur.*

malii vocantur foras:
q[ui] et electus q[ui]sque in taler
nacula eterna recipitur.
et eterni regni lucis perdi-
ta ad exteriores tenebras
reprobi pertrahuntur.

m. Quic enim bonos malosque
communiter quasi per mis-
tos pisces fidi sagena:
nos continet. sed h[oc] in-
dicat. sagena sc̄e ecclie:
q[uod] trahebat. Et q[ui]tem
pisces qui capti fuerint
mutari non possunt:
nos autem malii capiuntur.

Sed in lenitate permui-
tannur. Cognoscimus:
igitur in captione. ne
dignoscamus in liture. Ec-
ce quā gratia nob[is] ē hodi-
erna sollemnitas. ita ut
se nō modico merore ad-
dicat. sicut ex hoc conve-
tu nro deesse contingat.

v. Q[uod] ergo in illa die actu-
ris est qui a conspectu
nūdias rapitur. ab elec-
torū societate separatur.
qui tenebrescit a lumī-
ne. cruciatur eterna co-

bustione. Unde et hāc
eāntē comparationē to-
mūs sub breuitate agit.
cum subiungit. Sic erit
in consumatione seculi.
Cubunt angeloi. et se
parabunt malos de me-
dio iustorū. et mittent
eos in camino ignis:
ibi erit flectus et stridor
deinceps. In nichis sc̄or-
a pascha usq[ue] ad pentē.
h[oc] aliq[ue] festivitas ha-
bet proprium. ipm p[ri]mu[m]
dicatur. Obi u[er]o app[ar]e-
ssiat. ul[ic] etiā oīmo p[ri]mu[m]
nō ht. leguntur ul[ic] sup-
pletur lectiones de fine
ne q[uod] hic scribitur. et de oīia
q[uod] scriptur. et h[oc] siue iūnus
festivitas. ul[ic] pl[en]u[m] fuit.
Ah. Ut p[ri]ma. Sermo sc̄i am-
brosij ep[iscop]i.